
Oslo katedralskoles venner – styremedlemmer 2016-17 

Navn E-postadresse Telefon Valgperiode til Styreverv 

Bartolo, Ines Espås Ines.Espas.Bartolo@kunnskapsfolaget.no 932 65 363 2018 Styremedlem 

Bliksrud, Hilde 
Alice 

Hilde.Alice.Bliksrud@kunnskapsforlaget.no 975 61 253 2018 Styremedlem 

Brinchmann, Sissel sidserk@gmail.com eller 
brinchmann@brinchmannconsulting.com 

908 20 939 2018 Nestleder 

Eek, Øystein oystein.eek@kunnskapsforlaget.no 928 98 613 2017 Sekretær 

Jerve, Gyrid gyrid3003@osloskolen.no   Lærerrepresentant 

Lindberg, Agnes agnesharriet@gmail.com 900 68 529 2017 Leder 

Qian, Jan Victor nestleder@elevradet.no 479 97 422  Elevrepresentant 

Tvedt, Knut Are knu-atv@online.no 952 39 781 2017 Styremedlem 

Vangsnes, Jørgen Jorgen.Vangsnes@regjeringsadvokaten.no 992 26 663 2017 Økonomiansvarlig 
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